

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Teoretické ústavy - Blok B2 – vytápění – 1.NP

KSO:
Místo: Lékařská fakulta, Hněvotínská 3, 779 00 Olomouc
Zadavatel: UP v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc

CC-CZ:
Datum:
IČ: 619 89 592
DIČ: CZ 619 89 592

Uchazeč:
Vodo – topo instalace s.r.o., Kouřilova 2739/5, 750 02 Přerov

IČ:
DIČ: 28603575

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 810,11	21,00%	46 370,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Teoretické ústavy - Blok B2 – vytápění – 1.NP

Místo: Lékařská fakulta, Hněvotínská 3, 779 00 Olomouc

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodo – topo instalace s.r.o., Kouřilkova 2739/5, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Teoretické ústavy - Blok B2 – vytápění – 1.NP

Datum:

Místo:

Lékařská fakulta, Hněvotínská 3, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodo – topo instalace s.r.o., Kouřilkova 2739/5, 750 02 Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							220 810,11	
D PSV Práce a dodávky PSV							220 810,11	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							125 239,37	
15	K	733122202	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 15/1,2	m	79,000	264,70	20 911,30	
P			Poznámka k položce: _x000d_ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 15x1,2					
16	K	733122203	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	12,000	290,20	3 482,40	
P			Poznámka k položce: _x000d_ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 18x1,2					
17	K	733122204	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	24,000	358,70	8 608,80	
P			Poznámka k položce: _x000d_ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 22x1,5					
18	K	733122205	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	103,000	463,30	47 719,90	
P			Poznámka k položce: _x000d_ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 28x1,5					
21	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	218,000	8,00	1 744,00	
22	K	R-733-01	Příplatek k potrubí za zhotovení přípojky z trubek z uhlíkové oceli D 15x1	kus	16,000	79,50	1 272,00	
23	K	R-733-02	Svěrné šroubení pro potrubí 15x1	kus	32,000	138,20	4 422,40	
25	K	R-733-05	Odvzdušnění otopného systému	hod	20,000	140,00	2 800,00	
26	K	R-733-06	Prostup navrtávkou cihla prům. 50/150mm vč. zapravení	kus	40,000	674,20	26 968,00	
58	K	R-733-07	Příplatek na tvarovky (členitost systému DN15-28)	kus	74,000	75,00	5 550,00	
28	K	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,111	834,00	1 760,57	
D 734 Ústřední vytápění - armatury							18 913,93	
29	K	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	153,60	614,40	
61	K	R-734-02	Termostatická hlavice pro veřejné budovy v provedení antivandal s kapilárním čidlem (7-28°C) vč. pojistky proti odcizení, připojení M30x1,5	kus	14,000	696,20	9 746,80	
P			Poznámka k položce: _x000d_ Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: - nastavení teploty pouze speciálním seřizovacím klíčem					
73	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	17,80	71,20	
62	K	R-734-03	Rohové radiátorové šroubení (háčko) DN15	kus	14,000	178,60	2 500,40	
63	K	R-734-04	Armatura HM rohová DN 15 vč. krytky (bílé provedení)	kus	2,000	1 544,60	3 089,20	
77	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	4,000	31,30	125,20	
80	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	16,000	98,70	1 579,20	
40	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	14,000	77,00	1 078,00	
41	K	998734103	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,174	629,50	109,53	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							76 656,81	
			Otopná tělesa panelová VK PN 1,0 MPa, T do 110°C 21/500/1800	kus	1,000	3 787,70	3 787,70	
			Otopná tělesa panelová VK PN 1,0 MPa, T do 110°C 21/500/2000	kus	9,000	4 011,70	36 105,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Otopná tělesa panelová VK PN 1,0 MPa, T do 110°C 21/600/1600	kus	1,000	3 920,90	3 920,90	
			Otopná tělesa panelová VK PN 1,0 MPa, T do 110°C 21/600/600	kus	1,000	2 622,20	2 622,20	
			Otopná tělesa panelová VK PN 1,0 MPa, T do 110°C 22/900/800	kus	1,000	4 037,00	4 037,00	
			Otopná tělesa panelová VK PN 1,0 MPa, T do 110°C 33/900/1200	kus	1,000	6 959,40	6 959,40	
			Žebříkové těleso KD22 450/1320	kus	1,000	1 359,40	1 359,40	
56	K	R-735-01	Svisle orientované deskové otopné těleso s klasicky tvarovanou přední deskou s variabilním připojením výška/délka 2000/600	kus	1,000	9 618,10	9 618,10	
P						0,00		
57	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	450,00	450,00	
50	K	R-735-02	Tlaková zkouška otopných těles	kus	16,000	40,00	640,00	
51	K	R-735-03	Proplach systému - dvojnásobný	hod	48,000	140,00	6 720,00	
44	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,521	712,50	1 796,21	